
 
 

UCHWAŁA NR XIX/123/25 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/322/23 Rady Gminy Koneck z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie inkasa 
podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku                         o podatku rolnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1344), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t. j. 
Dz. U. z 2025r. poz. 176) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIII/322/23 Rady Gminy Koneck z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie inkasa podatku 
rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie: Romanowo  -  Iwona Winowska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Osiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 82


	UCHWAŁA NR XIX/123/25 RADY GMINY KONECK z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-05T14:53:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




